

Fishmarket ApS
Hovedvagtsgade 2, 1103 København K

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 24 87 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Henrik Laszlo Horvath
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fishmarket ApS Hovedvagtsgade 2 1103 København K
	CVR-nr.: 33 24 87 33
	Stiftet: 14. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Laszlo Horvath, Direktion
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Laszlo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og/eller drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.531.694 kr. mod 3.781.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.440.947 kr. mod -976.359 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.531.694	3.781.431
2 Personaleomkostninger	-5.176.184	-4.383.608
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-498.505	-637.054
Andre driftsomkostninger	0	690
Driftsresultat	1.857.005	-1.238.541
3 Andre finansielle indtægter	2.427	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.065	-8.509
Resultat før skat	1.847.367	-1.247.050
4 Skat af årets resultat	-406.420	270.691
Årets resultat	1.440.947	-976.359
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	440.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-976.359
Disponeret i alt	1.440.947	-976.359

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	62.500	92.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>92.500</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.305	404.911
7 Indretning af lejede lokaler	1.379.159	1.343.593
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.798.464</u>	<u>1.748.504</u>
8 Deposita	105.856	105.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.856</u>	<u>105.856</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.966.820</u>	<u>1.946.860</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.174.012	589.540
Varebeholdninger i alt	<u>1.174.012</u>	<u>589.540</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.952	2.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	608.123	100.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	81.968
Andre tilgodehavender	820.609	142.846
Periodeafgrænsningsposter	63.078	53.047
Tilgodehavender i alt	<u>1.651.762</u>	<u>380.556</u>
Likvide beholdninger	1.561.878	760.618
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.387.652</u>	<u>1.730.714</u>
Aktiver i alt	<u>6.354.472</u>	<u>3.677.574</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.839.016	2.398.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.919.016</u>	<u>2.478.070</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	182.666	83.819
Hensatte forpligtelser i alt	<u>182.666</u>	<u>83.819</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.054	332.647
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.427
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	307.573	0
Anden gæld	1.230.163	780.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.252.790</u>	<u>1.115.685</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.252.790</u>	<u>1.115.685</u>
Passiver i alt	<u>6.354.472</u>	<u>3.677.574</u>

1 Særlige poster

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.398.070	0	2.478.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>440.946</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.440.946</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.839.016</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.919.016</u>

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	2021	2020
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning ifbm. COVID-19	134.814	0
Kompensation for faste omkostninger ifbm. COVID-19	980.932	666.187
Lønkomensation ifbm. COVID-19	1.090.176	598.029
	<u>2.205.922</u>	<u>1.264.216</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>2.205.922</u>	<u>1.264.216</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.205.922</u>	<u>1.264.216</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.973.317	4.283.498
Pensioner	93.555	71.564
Andre omkostninger til social sikring	109.312	28.546
	<u>5.176.184</u>	<u>4.383.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	<u>2.427</u>	<u>0</u>
	<u>2.427</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	307.573	-81.968
Årets regulering af udskudt skat	<u>98.847</u>	<u>-188.723</u>
	<u>406.420</u>	<u>-270.691</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-707.500	-627.500
Årets afskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>-80.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-737.500</u>	<u>-707.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>62.500</u>	<u>92.500</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.422.168	2.250.039
Tilgang i årets løb	137.401	216.474
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-44.345</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.559.569</u>	<u>2.422.168</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.017.257	-1.921.191
Årets afskrivninger	-123.007	-96.756
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>690</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.140.264</u>	<u>-2.017.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>419.305</u>	<u>404.911</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	4.340.992	4.052.911
Tilgang i årets løb	<u>381.065</u>	<u>288.082</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.722.057</u>	<u>4.340.993</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.997.400	-2.537.102
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	<u>-345.498</u>	<u>-460.298</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-3.342.898</u>	<u>-2.997.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.379.159</u>	<u>1.343.593</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>105.856</u>	<u>105.856</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>105.856</u>	<u>105.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>105.856</u>	<u>105.856</u>

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laszlo Holding ApS, CVR-nr. 29394180, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
